
【二戸～軽米線 2024/10/19（土） 臨時便運行のお知らせ】 

（JR BUS TOHOKU will operate the extra bus on October 19th,2024 

from Ninohe-sta. to Karumai-town） 

 

 軽米線（二戸駅～軽米病院）において、軽米高校文化祭開催に伴い、2024 年 10 月 

19 日（土）限定で臨時便を運行いたします。 

 

記 

 

○時刻（Time） 

・二戸駅→軽米病院前 （Ninohe sta.→Karumai） 

停留所名 

※主要停留所のみ抜粋 

(Only major bus stops listed.) 

定期便 

Regular 

bus 

臨時便 

10/19 のみ運行 

Extra bus 

(Only Oct.19) 

定期便 

Regular 

bus 

定期便 

Regular 

bus 

定期便 

Regular 

bus 

二戸駅(Ninohe sta.) 7:05 9:35 12:35 15:20 19:30 

岩谷橋(Iwayabashi) 7:10 9:40 12:40 15:25 19:35 

金田一温泉駅 

(Kindaichi-onsen sta.) 

7:30 10:00 13:00 15:45 19:55 

金田一温泉郷 

(Kindaichi-onsen-kyo) 

7:35 10:05 13:05 15:50 20:00 

軽米新町 

(Karumai-shincho) 

★軽米高校最寄 

(Nearest Karumai high school) 

8:02 10:32 13:32 16:17 20:27 

大町 

(Omachi(Karumai-town)) 

8:03 10:33 13:33 16:18 20:28 

軽米仲町 

(Karumai-nakamachi) 

8:04 10:34 13:34 16:19 20:29 

軽米病院 

(Karumai-Byoin) 

8:15 10:45 13:45 16:30 20:40 

 

  



・軽米→二戸（Karumai→Ninohe sta.） 

停留所名 

※主要停留所のみ抜粋 

(Only major bus stops listed.) 

定期便 

Regular 

bus 

定期便 

Regular 

bus 

定期便 

Regular 

bus 

臨時便 

10/19 のみ運行 

Extra bus 

(Only Oct.19) 

定期便 

Regular 

bus 

軽米病院 

(Karumai-Byoin) 

6:40 9:00 13:50 15:40 16:40 

軽米仲町 

(Karumai-nakamachi) 

6:44 9:04 13:54 15:44 16:44 

大町 

(Omachi(Karumai-town)) 

6:45 9:05 13:55 15:45 16:45 

軽米新町 

(Karumai-shincho) 

★軽米高校最寄 

(Nearest Karumai high school) 

6:46 9:06 13:56 15:46 16:46 

金田一温泉郷 

(Kindaichi-onsen-kyo) 

7:15 9:35 14:24 16:14 17:15 

金田一温泉駅 

(Kindaichi-onsen sta.) 

7:20 9:40 14:29 16:19 17:20 

岩谷橋(Iwayabashi) 7:40 9:59 14:48 16:38 17:39 

二戸駅(Ninohe sta.) 7:55 10:12 15:02 16:52 17:52 

 

●運賃 

 ・二戸駅(Ninohe sta.)         ～ 軽米新町(Karumai-shincho)    \1,070 

 ・岩谷橋(Iwayabashi)         ～ 軽米新町(Karumai-shincho)   \1,000 

 ・金田一温泉駅(Kindaichi-onsen sta.) ～ 軽米新町(Karumai-shincho)   \860 

 

○Suica、PASMO などの交通系 IC カードは利用できません。 

運賃のお支払いは現金のみの対応です。 

 Suica,PASMO,and other IC cards cannot be used on these buses.（Cash only.） 

 

○JAPAN RAIL PASS・JR EAST PASS (Tohoku area) can be used. 

 ※JR EAST PASS（Nagano,Niigata area）・JR East-South Hokkaido Rail Pass 

  ・JR Tohoku-South Hokkaido Rail Pass cannot be used. 

以上 


